нормативних документiв з питань органiзацiї облiку. Порушень облiку не виявлено. 

Свiдоцтво про реєстрацiю випуску акцiй № 384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 р. видане Територiальним управлiнням 

Державної комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку в м. Києвi та Київськiй областi. 

Кiлькiсть акцiй 1180 шт. (Одна тисяча сто вiсiмдесят штук), номiнальна вартiсть складає 125 грн. (Сто двадцять п'ять 

гривень) за одиницю, на загальну суму 147 500,00 грн.(Сто сорок сiм тисяч п’ятсот гривень ),форма iснування - 

бездокументарна.  

Iнформацiя про вартiсть чистих активiв станом на 31.12.2015р.: 

№ з/п Найменування показника Значення показника

[...]

Зареєстрований (Статутний) капiтал ”.  

Вiдповiдно до Свiдоцтва про реєстрацiю випуску акцiй №384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 року ПрАТ «КПМГ 

АУДИТ» Статутний капiтал Товариства складає 147 500 грн. (Сто сорок сiм тисяч п’ятсот грн. 00 копiйок), який 

подiлений на 1180 штук (Одна тисяча сто вiсiмдесят штук) простих iменних акцiй. 

Останню редакцiя Статуту Затверджено протоколом №21 вiд 26 лютого 2015 року Позачергових Загальних Зборiв 

Акцiонерiв ПрАТ «КПМГ АУДИТ». Державний реєстрацiйний номер 10741050022003588 вiд 04.03.2015 року , 

зареєстровано Державним реєстратором юридичних осiб та фiзичних осiб пiдприємцiв.